关于召开新余学院护理与康复学院第二次学生代表大会的通知

各班级、部门：

自召开第一次学生代表大会以来，护理与康复学院第九届学生会在院党委和校学生会的正确领导和大力支持下，在院团委的具体指导下，紧密围绕学院工作大局，积极探索学生会工作的规律，研究新情况，解决新问题，拓展新领域，实现新发展，努力提高工作的科学性、民主性、实效性，各项工作取得了显著成绩。为促进我院共青团和学生组织的自身建设，更好的发挥共青团和学生组织在思想政治教育和日常管理中的作用，根据《中国共产主义青年团章程》、《中华全国学生联合会章程》及参照《中国共产主义青年团基层组织选举规则（暂行）》的有关规定，经院团委研究，并报院党委批准，定于2019年3月22日在医学楼三楼会议厅召开护理与康复学院第二次学生代表大会。现将有关事宜通知如下。

一、指导思想

坚持以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大会议精神，遵循“求新、求实、求善”的校训。引导学生积极参与学校事务，推进学校民主管理，总结过去一年来学生会工作的各项实践和探索，研究和部署今后学生会的工作，锐意进取，改革创新，积极服务学院学子成才，为建设特色鲜明的高水平应用型本科院校贡献青春力量。
二、主要议程

1、听取和审议护理与康复学院第九届学生会工作报告；

2、讨论通过《新余学院护理与康复学院学生联合会章程》；

3、选举产生护理与康复学院第十届学生委员会。

三、学代会有关工作的组织领导

经院团委研究决定，新余学院护理与康复学院第二次学生代表大会筹备委员会成员如下：

主  任：胡  鹏

成  员：叶 红、舒民耀、沈美芳、徐 磊、陈宝夷、杨 军。

筹备工作委员会下设办公室，负责具体的筹备工作。

办公室主任：叶 红（兼）

成  员：叶 红、舒民耀、沈美芳、徐 磊、黎忠蒲、黄彦鑫、吴丽影、陈炜炜、唐子吟、严金淋。

办公室下设组宣组、秘书组、会务组，具体负责学代会筹备工作。

四、代表名额、代表条件及产生办法

1、代表名额

代表名额的分配由院学生会根据护理与康复学院学生组织数量，全日制在校本、专科生的人数和代表性的原则确定。根据《中华全国学生联合会章程》有关规定和我校实际情况，充分考虑代表的广泛性和代表性原则，确定学代会正式代表拟定60人，约占全院学生人数的8%

2、代表条件

（1）全日制在校学生，政治上坚持党的领导、拥护党的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，有坚定的共产主义理想和社会主义信念，关心国家大事和学校发展，表现优秀，有较强的事业心和责任感；

（2）学习态度端正，成绩优良；自我要求严格，自觉遵守校纪校规，历史清楚，作风正派；以实际行动积极参与学校建设；尊敬师长，团结同学，在同学中有较高的威信，或在某一方面表现出色（如学习成绩突出，工作表现出色，积极参加学术、科技、文化、体育活动的积极分子等），能够代表广大学生的意志，并能就我校各级各类学生组织及工作提出建设性意见；

（3）关心学生管理工作，积极参加团的各项活动；认真履行团员义务，完成组织交给的各项任务。

3、代表产生办法

各班级、部门根据代表条件和分配的名额（见附件1），按照民主集中制的原则，充分发扬民主，采取自下而上、自上而下的方式酝酿，提出代表候选人，代表候选人数应多于正式代表的5%，经院学生会审查，团委同意后，召开学生大会选举产生正式代表。
代表的产生要注意学生比例、男女比例、普通同学和学生干部的比例，其中普通同学应不少于25%，女代表应不少于代表总数的25%；并适当注意党员代表和少数民族代表的比例。正式代表须着正装并佩戴校徽参加会议。

选出的代表应由办公室汇总，报护理与康复学院第二次学生代表大会筹备委员会代表资格审查小组，经小组审核后确定成为大会的正式代表。

五、新一届委员会委员组成及产生办法

新一届委员会委员人数拟定为12人，经民主推荐，代表大会按20%的差额选举产生，委员候选人拟定为15人。候选人要在全体代表充分酝酿的基础上协商产生。
六、工作要求

1、各部门要认真做好会议代表推荐工作，酝酿推荐的代表要征求代表所在班级的意见，并报团委同意。

2、各部门要搞好宣传，营造氛围，要深入广泛地在全体学生青年中传达本通知精神，组织有效的宣传和动员，充分发扬民主，使全体学生青年关心、关注并以高度负责的精神积极参与学代会。

各部门要切实加强领导，认真领会文件精神，以高度的政治责任感执行文件的各项要求，保证此项工作的顺利完成。

附件1：护理与康复学院第二次学代会各部门代表名额分配表
附件2：护理与康复学院第二次学生代表大会代表登记表

附件3：护理与康复学院第二次学生代表大会代表汇总表

附件4：护理与康复学院第十届学生委员会委员候选人简介（模板）

护理与康复学院学生会
二〇一九年三月二十日
附件1：
护理与康复学院第二次学代会各部门代表名额分配表

	单  位
	学生

代表数
	寄选代表数
	总代

表数

	医学社
	20
	0
	20

	护理与康复学院学生会
	20
	0
	20

	护理与康复学院2016级
	3
	0
	3

	护理与康复学院2017级
	7
	0
	7

	护理与康复学院2018级
	10
	（3人）陈炜炜、唐子吟、严金淋
	10

	合计
	60
	0
	60

附件2：

新余学院护理与康复学院第二次学生代表大会代表登记表

	姓  名

	性    别

	民  族

	出生日期

	籍    贯

	学  历

	政治面貌

	年    级

	 入党（团）

年  月

	选举单位

	职    务

	联系电话

	简历

及所获荣誉

	所在班级

意  见
	     年    月    日

    （盖章）
	院学生会

意见
	  年    月    日

 （盖章）

	院团委

意  见
	年    月    日

                                      （盖章）

	资格审查

委员会意见
	                                        年     月    日

                                       （盖章）

	备  注

注：此表一式一份                          新余学院护理与康复学院团委制

附件3：
新余学院护理与康复学院第二次学生代表大会代表汇总表

单位（盖章）：                      负责人及联系电话：                                            年    月    日

	序号
	所在学院
	姓名
	性别
	民族
	政治面貌
	学历
	出生年月
	职务
	备注

	总代表数：  人，党员代表数：  人，女生代表数：  人，少数民族代表数：  人，学生干部代表数：  人。

注：1.“政治面貌”填写中共党员、中共预备党员或共青团员；

 2.“出生年月”格式为“XXXX年XX月”；

附件4：

新余学院护理与康复学院第十届学生委员会委员候选人简介

1. 韦金艳，女，壮族，共青团员，1999年生，贵州人，护理与康复学院18级护理学2班学生，现任学院舞蹈队队长，现任护理与康复学院学生会体育部干事，在护理与康复学院2018年工作进度表彰中获得“先进学生工作者”等。
2. 张烈梅，女，汉族，共青团员，1999年生，江西赣州人，护理与康复学院18级康复治疗学班学生，现任护理与康复学院学生会学习部干事，曾获新余学院第九届运动会积极工作者证书等。

3. 张喆乾，男，汉族，共青团员，1999年生，河北邢台人，新余学院护理与康复学院18级健康服务与管理班学生，现任护理与康复学院学生会新媒体部干事，曾获院职业生涯规划大赛三等奖等。
4. 严金淋，女，汉族，共青团员，1999年生，福建南平人，护理与康复学院2018级康复治疗学班班长，现任护理与康复学院新媒体部副部长，曾获新余学院2018年新生军事训练“优秀学员”、护理与康复学院2018年度表彰“先进学生工作者”、参加新余学院学生干部培训等。
5. 吴丽影，女，满族，共青团员，1998年生，吉林省吉林市人，护理与康复学院17级康复治疗学1班学生，现任护理与康复学院学生会文艺部部长，曾获院朗诵大赛二等奖，院新生才艺大赛二等奖和优秀奖，第八届运动会“优秀运动员”等。
6. 吴亿兰，女，汉族，共青团员，1998年生，江西九江人，护理与康复学院17级护理学3班宣传委员，大一曾在学生会学习一年，今任本院医学社团支书一职。曾获得新余学院《学生手册》知识竞赛团体二等奖、“学习之星”荣誉称号，在我院2018年度表彰中被评为“十佳志愿者”，且多次参加学科技能竞赛取得二等奖、三等奖等。
7. 陈炜炜，女，汉族，共青团员，2000年生，江西南昌人，护理与康复学院18健康服务与管理班学习委员，现任护理与康复学院学习部副部长，曾获得新余学院《学生手册》知识竞赛团体第二名，简历制作大赛三等奖，在护理与康复学院2018年工作进度表彰中获得“先进学生工作者”等。
8. 胡鸿文，男，共青团员，1997年生，海南省陵水县人，护理与康复学院17康复治疗学1班本科班学生,曾荣获护理与康复学院十佳志愿者，新余学院第四届校园心里情景剧大赛二等奖，新余学院心里微电影大赛三等奖，第六期大学生创新创业训练结题校级优秀奖等。
9. 侯艳英，女，汉族，共青团员，2000年生，江西赣州人，护理与康复学院18级健康服务与管理专业学生，现任护理与康复学院实践就业部干事，曾获新余学院护理与康复学院第五届创意职业生涯大赛三等奖，护理与康复学院2018年度“十佳志愿者”称号等。
10.梁小雪，女，汉族，共青团员，2001年生，广东茂名人，护理与康复学院18级康复治疗学班学生，现任护理与康复学院组织部干事，曾获第二届新余学院学生会骨干培训二等奖、第九届运动会女子5000米第三名、职业生涯规划积极参与者等。
11.唐子吟，男，汉族，共青团员，1997年生，江西丰城人，新余学院护理与康复学院18级护理学2班学生，曾获新余学院军事训练“优秀学员”、新余学院第九届运动会板鞋团体赛“第二名”、男子板鞋竞速30米“第四名”和护理与康复学院“先进学生工作者”等。
12.黄彦鑫，女，汉族，共青团员，1998年生，四川成都人，护理与康复学院17康复治疗学2班班长，现任护理与康复学院学生会学习部部长，曾获军训优秀学员、职业生涯规划大赛三等奖、第八届运动会“优秀运动员”等。
13.彭莹，女，汉族，共青团员，1998年生，江苏无锡人，护理与康复学院18级康复治疗班学生，现任院学生会纪检部干事一职。
14.彭梦婷，女，汉族，共青团员，1998年生，江西吉安人，护理与康复18级护理一班心理委员，现任护理与康复学院学生会心理部干事，参加过心理健康知识培训，主持过部门举办的活动，获优秀志愿者、优秀心理部工作者称号等。
15.魏静，女，汉族，共青团员，1998年生，山东青岛人，护理与康复学院17级康复治疗学1 班学生，现任新余学院护理与康复学院团委学生会实践就业部部长，曾获新余学院优秀二等奖学金，新余学院优秀学生干部，新余学院心理情景剧大赛二等奖，新余学院田径运动会女子乙组第一名等。